

MJI Invest ApS

Gammelskovvej 3
6534 Agerskov

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Martin Juel Iversen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MJI Invest ApS Gammelskovvej 3 6534 Agerskov Telefonnummer: 22871056 e-mailadresse: martin@mjiinvest.com CVR-nr: 37399450 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2016 - 30.09.2017 udviser et resultat på kr. -5.929, og selskabets balance pr. 30.09.2017 udviser en balancesum på kr. 126.523, og en egenkapital på kr. 35.946.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb indtruffet hændelser som har indflydelse på årsrapporten

Forventninger til fremtiden

Der forventes etableret nye forretningsområder i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.929	-8.125
Resultat af ordinær primær drift		-5.929	-8.125
Ordinært resultat før skat		-5.929	-8.125
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.929	-8.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.929	-8.125
I alt		-5.929	-8.125

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	450.000
Anlægsaktiver i alt		0	450.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	250.000
Tilgodehavender i alt		0	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.420	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.420	
Likvide beholdninger		106.103	
Omsætningsaktiver i alt		126.523	250.000
Aktiver i alt		126.523	700.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.054	-8.125
Egenkapital i alt		35.946	41.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.577	658.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.577	658.125
Gældsforpligtelser i alt		90.577	658.125
Passiver i alt		126.523	700.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.